
VIBRAČNÍ PĚCHY Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

WACKER, NTC, MIKASA, AMMANN, WEBER, BOMAG 417,– 557,– 520,– 460,– 968,–

VIBRAČNÍ DESKY JEDNOSMĚRNÉ / VÍCESMĚRNÉ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Jednosměrné NTC, 105–120 kg 381,– 508,– 448,– 387,– 847,–
Vícesměrná kruhová, 90 kg 391,– 520,– 484,– 424,– 847,–

VIBRAČNÍ DESKY REVERZNÍ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

do 120 kg – MIKASA,  NTC, WACKER, WEBER 454,– 605,– 545,– 484,– 968,–
150–160 kg – WACKER, NTC, WEBER 518,– 690,– 617,– 569,– 1 041,–
200 kg – MIKASA, NTC, WEBER 572,– 762,– 690,– 605,– 1 271,–
300 kg – MIKASA, NTC, WACKER, WEBER 772,– 1 029,– 908,– 847,– 1 694,–
450–500 kg – WACKER, NTC, AMMANN, WEBER 998,– 1 331,– 1 162,– 1 053,– 2 057,–
900 kg – WEBER 1 392,– 2 118,– 1 755,– 1 452,– 2 662,–

VIBRAČNÍ VÁLCE VEDENÉ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Vibrační válec JEŽKOVÝ – WEBER – smykový, WACKER, BOMAG – kloubový 1 573,– 2 263,– 1 936,– 1 634,– 3 630,–
Vibrační válec HLADKÝ – NTC – 600 kg 772,– 1 029,– 932,– 811,– 1 573,–
Podvalník pod válec – NTC 121,– 169,– 121,– 97,– 242,–

TANDEMOVÝ VIBRAČNÍ VÁLEC Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Vibrační válec VT100H – 1500 kg, šíře 1000 mm, frekvence 60 Hz 1 543,– 2 251,– 1 936,– 1 573,– 3 630,–

VIBRAČNÍ LIŠTA, PONORNÉ VIBRÁTORY Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Vibrační lišta – délka 2 m 290,– 399,– 351,– 303,– 605,–
Mechanický ponorný vibrátor –WACKER, PERLES, ENAR, hlavice ∅ 35 mm, ∅ 42 mm 272,– 363,– 327,– 290,– 545,–
Vysokofrekvenční ponorný vibrátor – WACKER, ENAR, hlavice ∅ 50 mm / 220 V 381,– 508,– 460,– 411,– 787,–
Vysokofrekvenční ponorný vibrátor – PERLES, hlavice ∅ 65 mm / 380 V 393,– 545,– 484,– 399,– 823,–

HYDRAULIKA Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Hydraulická centrála – LP8P, HPP 09 – 20 m3/min. 500,– 666,– 605,– 508,– 968,–
Hydraulické kladivo – HH20 272,– 363,– 327,– 278,– 545,–

SMLOUVA O NÁJMU VĚCI BUDE UZAVŘENA POUZE PO PŘEDLOŽENÍ TĚCHTO DOKLADŮ:
FYZICKÁ OSOBA - občanský průkaz + druhý doklad (cestovní pas, řidičský průkaz, rodný list).

PRÁVNICKÁ OSOBA - výpis z obchodního rejstříku, občanský průkaz + druhý doklad (cestovní pas, řidičský průkaz, rodný list).

PRONÁJEM STAVEBNÍCH STROJŮ A NÁŘADÍ

ZV
ÝH

O
D

N
ĚN

Á
 S

A
ZB

A
 –

 o
db

ěr
 s

tr
oj

e 
ve

 v
še

dn
í d

en
 b

ez
 m

ož
no

st
i p

ře
dc

ho
zí

 re
ze

rv
ac

e.
 S

az
ba

 V
ÍK

EN
D

 –
 o

db
ěr

 s
tr

oj
e 

v 
so

bo
tu

 rá
no

, n
av

rá
ce

ní
 v

 p
on

dě
lí 

rá
no

 d
o 

7 
ho

d.

 Na pronajaté zařízení nájemce složí kauci, jejíž výši stanoví pronajímatel   
Sazby půjčovného jsou uváděny za jeden půjčovní den!

PŘEPRAVNÉ ZDARMA při výši zápůjčky stroje nad 12 000 Kč. Dohodnutý příjem i výdej stroje mimo pro-
vozní dobu půjčovny je zpoplatněn paušální částkou 204 Kč. Prostoje zaviněné nájemcem se účtují 300 Kč/hod. za 1 pracovníka. 

CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ JE K DISPOZICI NA NAŠICH PROVOZOVNÁCH NEBO NA VYŽÁDÁNÍ!

VYUŽIJTE ZVÝHODNĚNÉ SAZBY A SAZBY VÍKEND! Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ZÁKAZNICKÉ SLEVY 5, 10 a 15%
PLATNOST OD 1. 2. 2018 do vydání nového ceníku. Změny cen vyhrazeny! 

www.mitophb.cz

PSČ 580 01, Kyjovská 3281 
mobil: 777 690 242 

tel.: 569 424 061 
e-mail: hb@mitophb.cz

PSČ 586 01, Fritzova 2 
mobil: 777 229 990 

tel.: 567 305 744 
e-mail: jihlava@mitophb.cz

AUTORIZOVANÝ SERVIS ZNAČEK: 
Kontakt: tel.: 777 290 145,  
e-mail: servis@mitophb.cz 

PSČ 591 01 
Jamská ul. 1670/30  

mobil: 777 690 241
e-mail: zdar@mitophb.cz

PSČ 286 01 
Pod Nádražím 1206/4 
mobil: 777 290 018 

e-mail: ca@mitophb.cz

a dalších



VRTACÍ A BOURACÍ ELEKTRICKÁ KLADIVA Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

vr
ta

cí

sds-plus  Hilti TE2, Hilti TE7, Hitachi 182,– 242,– 218,– 169,– 363,–
aku Ryobi 182,– 242,– 218,– 194,– 363,–
sds-max Hilti TE70, Wacker 345,– 460,– 424,– 351,– 726,–

střední  5–9 kg – Hilti TE500, Hilti TE700, Kango 272,– 363,– 327,– 303,– 545,–

těžká

10–12 kg – Hilti TE1000, Hilti TE70, Wacker, DeWALT, 345,– 472,– 411,– 351,– 726,–
13–20 kg – Hilti TE1500 409,– 545,– 484,– 448,– 847,–
nad 30 kg – Hilti TE3000, Hitachi 30 kg, 463,– 617,– 557,– 496,– 968,–

JÁDROVÉ – SUCHÉ DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Vrtačka – SPIT 345,– 460,– 424,– 351,– 750,–

FRÉZOVÁNÍ, BROUŠENÍ, POVRCHOVÉ ÚPRAVY Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Fréza na beton – BEF 301 záběr 1–5 mm, 380  V 1 918,– 3 025,– 2 420,– 1 936,– 4 840,–
Nástroj BEF 301 2 269,– 3 025,– 3 025,– 3 025,– 5 445,–
Fréza na beton – BEF 201, BEF 203 záběr 1–3 mm, 220 V 587,– 1 089,– 847,– 605,– 1 573,–
Nástroj – BEF 201, BEF 203 1 815,– 2 420,– 2 420,– 2 420,– 3 751,–
Bruska, hladička, fréza – STR 702 S, 380 V 708,– 944,– 847,– 762,– 1 331,–
Bruska na beton ∅ 150 mm – Hilti DG 150 284,– 399,– 339,– 290,– 605,–
Ruční diamantová bruska ∅ 125  mm – Vector 236,– 351,– 290,– 242,– 484,–
Rotačně-vibrační bruska 236,– 315,– 278,– 242,– 484,–
Akušroubovák 115,– 182,– 157,– 121,– 266,–
Hoblík – šířka záběru 82 mm 127,– 218,– 182,– 145,– 303,–
Sanační frézka 318,– 424,– 399,– 363,– 666,–
Bruska na sádrokarton – ∅ 230 mm 318,– 424,– 399,– 363,– 666,–

ŘEZÁNÍ A DĚLENÍ MATERIÁLŮ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Ruční pila rozbrušovací/220 V – HILTI ∅ 305 mm – hl. řezu do 100 mm vč. odsávání 318,– 424,– 399,– 363,– 666,–
Ruční pila rozbrušovací/motorová – ∅ 350 mm – hloubka řezu do 120 mm 409,– 545,– 484,– 448,– 847,–
Řezač spár – NTC RZ 120 hloubka řezu až 120 mm 327,– 436,– 399,– 339,– 666,–
Řezač spár – NTC RZ 170 hloubka řezu až 170 mm 417,– 557,– 496,– 424,– 847,–
Bloková pila – BS 700, LTBP 650 řez – hloubka 292 mm, délka 500 mm 526,– 847,– 726,– 545,– 1 331,–
Pásová pila LTPP 500 472,– 666,– 569,– 484,– 968,–
Stolní řezačka – BS 400, LONGYEAR 351,– 484,– 424,– 363,– 726,–
Drážkovací stroj – Hilti ∅ 125  mm, SPIT ∅ 150 mm, 248,– 327,– 303,– 266,– 484,–
Úhlová bruska ∅ 125 mm nebo 150 mm 115,– 157,– 145,– 121,– 218,–
Úhlová bruska ∅ 230 mm 151,– 218,– 182,– 157,– 303,–
Přímočará pila 115,– 157,– 145,– 121,– 182,–
Ponorná kotoučová pila 115,– 182,– 157,– 133,– 242,–
Pila ocaska 182,– 242,– 218,– 194,– 339,–
Pokosová pila 224,– 303,– 266,– 230,– 460,–
Stolní pila na dlaždice – RUBI DU 200L, 220  V 224,– 303,– 266,– 230,– 424,–
Stolní pilka na keramiku – PKN  180 109,– 169,– 145,– 121,– 266,–
Ruční řezačka dlažby – RUBI TR600  S 121,– 194,– 169,– 133,– 242,–
Ruční řezačka dlažby – RUBI  TX1200N 290,– 424,– 363,– 303,– 666,–
Řezačka na Polystyren 318,– 424,– 381,– 339,– 635,–
Lamačka dlažby – PROGRESSA 013 175,– 242,– 218,– 182,– 303,–

SVÁŘENÍ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Svářečka přenosná 220 V 227,– 303,– 278,– 242,– 424,–A
U

TO
R

IZ
O

V
A

N
Ý

 S
ER

V
IS

 –
 P

R
O

D
EJ

 N
Á

H
R

A
D

N
ÍC

H
 D

ÍL
Ů

 –
 t

el
.: 

 7
77

 2
90

 1
45

, e
-m

ai
l: 

se
rv

is
@

m
it

op
hb

.c
z 

AUTORIZOVANÝ SERVIS ZNAČEK: 

a dalších



VYSAVAČE PRŮMYSLOVÉ, ČISTIČ KOBERCŮ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Vysavače/suché sání – HILTI, MAKITA 224,– 315,– 278,– 242,– 484,–
Vysavače/mokré sání 224,– 315,– 278,– 242,– 484,–
Vysavače – DELFIN D/M 40 (2 nebo 3 turbíny) 448,– 605,– 545,– 460,– 908,–
Čistič koberců – PUZZI 100 SUPER 236,– 327,– 290,– 242,– 484,–

VYSOKOTLAKÉ ČISTICÍ ZAŘÍZENÍ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Studenovodní, 220V, 150  bar 254,– 339,– 303,– 278,– 484,–

KALOVÁ ČERPADLA Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

25 m3/h nebo 13 m3/h, 220 V, GRINDEX, WACKER 254,– 339,– 315,– 290,– 484,–
35 m3/h, HONDA – spalovací motor 236,– 315,– 290,– 242,– 460,–

STAVEBNÍ MÍCHAČKY Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Objem bubnu do 200 l – 220 V, 380 V 175,– 242,– 206,– 182,– 303,–
Objem bubnu nad 200 l  – spalovací motor 387,– 605,– 508,– 399,– 908,–

KOMPRESORY Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Kompresor EBAC, SCHEPPACH – 0,35 m3/min, přenosný 227,– 303,– 278,– 242,– 424,–
Kompresor Kaeser M 24  – 2,6 m3/min, tlak 7 bar, 650 kg 514,– 726,– 666,– 545,– 1 089,–
Kompresor IR 7/31 – 3 m3/min, tlak 7 bar, 825 kg 635,– 847,– 787,– 666,– 1 331,–
Vzduchové sbíjecí kladivo vč. hadice 218,– 303,– 266,– 206,– 484,–

HLINÍKOVÉ ŽEBŘÍKY Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Trojdílný délka 12 m 182,– 242,– 218,– 194,– 303,–

BRUSKY NA PARKETY Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Válcová bruska na parkety – HANDY, PROFIT - 220 V, šíře záběru 200 mm 472,– 641,– 569,– 484,– 1 029,–
Krajová bruska na parkety – STRONG, MINISTRONG, EDGE – 220 V 266,– 399,– 327,– 278,– 605,–

BRUSKA NA PARKETY KOTOUČOVÁ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Kotoučová bruska na parkety ∅ 400 mm, 220 V – MAXIMA, BUFFER 409,– 545,– 472,– 424,– 847,–

BRUSKA NA PARKETY VÁLCOVÁ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Válcová bruska na parkety – BELT – 220 V, 380 V, šíře záběru 200/250 mm 593,– 847,– 762,– 605,– 1 331,–

A
U

TO
R

IZ
O

V
A

N
Ý

 S
ER

V
IS

 –
 P

R
O

D
EJ

 N
Á

H
R

A
D

N
ÍC

H
 D

ÍL
Ů

 –
 t

el
.: 

 7
77

 2
90

 1
45

, e
-m

ai
l: 

se
rv

is
@

m
it

op
hb

.c
z 

OPERÁTOR LEŠENÍ – mobil: 774  290  031, e-mail: leseni@mitophb.cz

PRONÁJEM, MONTÁŽ A PRODEJ LEŠENÍ
RÁMOVÉ LEŠENÍ 

SPRINT 
ŠÍŘKA 75 cm

DÍLCOVÉ LEŠENÍ 

HAKI 
ŠÍŘKA 120 cm

 � RYCHLÁ A JEDNODUCHÁ 
MONTÁŽ,

 � BEZPEČNÁ PRÁCE,

 � VYSOKÁ ŽIVOTNOST,

 � POPULÁRNÍ ŘEŠENÍ  
PŘI NOVOSTAVBÁCH  
I REKONSTRUKCÍCH.

P R OVÁ D Í M E  JÁ D R OV É  
V R TÁ N Í  B E T O N U

DIAMANTOVÉ  
VRTÁNÍ BETONU CHLAZENÉ VODOU
OPERÁTOR JÁDROVÉHO VRTÁNÍ  
mobil: 774 290 031, e-mail: vrtani@mitophb.cz



VYSOUŠEČE VZDUCHU Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

ATIKA AE 5 – výkon až 12 l/24 h, spotřeba 0,35 kW/h – 220 V 133,– 206,– 182,– 145,– 315,–
DESA DH 751 – výkon až 46 l/24 h, spotřeba 0,9 kW/h - 220 V 206,– 315,– 266,– 218,– 484,–
MASTER DH40/41H/42/44, DWK 45 – výkon až 40 l/24 h, spotřeba 0,8 kW/h – 220 V 272,– 363,– 327,– 278,– 484,–
EBAC MK 14 – výkon až 70 l/24 h, spotřeba 1 kW/h – 220 V 315,– 436,– 399,– 327,– 666,–
MASTER DH 80 – výkon až 80 l/24 h, spotřeba 1,35 kW/h – 220 V 339,– 496,– 436,– 351,– 787,–

VENTILÁTORY (DMYCHADLA) LZE VYUŽÍT KE ZVÝŠENÍ VÝKONU VYSOUŠEČŮ
Zvýhodněná 

sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

VENTILÁTOR – velký výkon proudu vzduchu, snadno přenosný, 10 000 m3/hod, 230 V 151,– 254,– 206,– 160,– 387,–

TOPIDLA NAFTOVÁ POJÍZDNÁ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

MASTER B 100/150 – výkon 29/44 kW, spotřeba 2,7/4,1 l/h 264,– 351,– 315,– 278,– 484,–
B 354 CEA, B 360 – výkon 105 kW, spotřeba 8,9 l/h 454,– 605,– 545,– 508,– 908,–
Infračervený sálač – výkon 40 kW, spotřeba 3,8  l/h 387,– 545,– 496,– 399,– 799,–

TOPIDLA S ODVODEM SPALIN POJÍZDNÁ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

BV 80E/100E – výkon 23/29 kW, spotřeba 2/2,4 l/h 327,– 472,– 411,– 339,– 702,–
BV 160E – výkon 47 kW, spotřeba 3,9 l/h 436,– 605,– 532,– 448,– 908,–
BV 280E, K 80 – výkon 81 kW, spotřeba 6,8 l/h 460,– 629,– 581,– 472,– 944,–

TOPIDLA PŘENOSNÁ PLYNOVÁ – PB Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

TERASOVÝ SÁLAČ – výkon 5-11 kW, spotřeba 0,9 kg/h 545,– 484,– 424,–
G10 M – výkon 10 kW, spotřeba 0,8 kg/h 103,– 157,– 133,– 109,– 218,–
G15 M, BLP15 M – výkon 15 kW, spotřeba 1,1  kg/h 127,– 182,– 157,– 133,– 242,–
G30 M, BLP 29M – výkon 14–30 kW, spotřeba 1–2,3 kg/h 194,– 278,– 242,– 206,– 363,–
G52 M, BLP 46M – výkon 20–52 kW, spotřeba 1,5–4 kg/h 227,– 303,– 278,– 242,– 424,–
G100 A – výkon 32–97 kW, spotřeba 2,5–7,5  kg/h 327,– 472,– 424,– 339,– 762,–

TOPIDLA ELEKTRICKÁ S TERMOSTATEM Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

MASTER B 3,3 – výkon 1,6–3,3 kW – 220 V 115,– 218,– 182,– 133,– 303,–
ATIKA E 9, MASTER B9 TH – výkon 4,5–9 kW/h – 380V 182,– 278,– 242,– 194,– 387,–
ATIKA E 15, MASTER B 15, REM E 15 – výkon 7,5–15 kW/h – 380V 218,– 315,– 278,– 230,– 436,–
MASTER B 18EPR – výkon 4,5–18 kW/h – 380V 355,– 472,– 436,– 375,– 666,–

MĚŘICÍ PŘÍSTROJE Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Laserový nivelační přístroj, včetně  stativu 290,– 387,– 351,– 315,– 545,–
Nivelační přístroj včetně stativu a  latě 175,– 278,– 230,– 182,– 424,–
Potrubní laser TOPCON 545,– 726,– 666,– 605,– 1 089,–
Elektronická hadicová vodováha, 25 m 163,– 266,– 218,– 169,– 424,–

ELEKTROCENTRÁLY Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Elektrocentrála 230 V, 4–kW 236,– 315,– 278,– 242,– 424,–
Elektrocentrála 230/400 V, 4–5 kW 272,– 363,– 327,– 290,– 545,–
Elektrocentrála 230/400 V, 6–7 kW 381,– 508,– 460,– 424,– 847,–
Elektrocentrála DIESEL 230/400 V, stacionární 7–10 kW 635,– 847,– 738,– 678,– 1 331,–
Elektrocentrála 230/400 V, 18 kW 998,– 1 331,– 1 150,– 1 029,– 2 057,–

VYUŽIJTE ZVÝHODNĚNÉ SAZBY A SAZBY VÍKEND! Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
A

U
TO

R
IZ

O
V

A
N

Ý
 S

ER
V

IS
 –

 P
R

O
D

EJ
 N

Á
H

R
A

D
N

ÍC
H

 D
ÍL

Ů
 –

 t
el

.: 
 7

77
 2

90
 1

45
, e

-m
ai

l: 
se

rv
is

@
m

it
op

hb
.c

z 

OPERÁTOR PRACOVNÍCH PLOŠIN  
mobil: 775 290 242, e-mail: plosiny@mitophb.cz

PRACOVNÍ PLOŠINY

HALOVÉ
TERÉNNÍ

TERÉNNÍ I HALOVÉ
CENY PRONÁJMU PLOŠIN 
A PŘEPRAVNÉHO NA VYŽÁDÁNÍ
Na pronájem plošin se nevztahují zákaznické slevy 5, 10 a 15%.  
Zároveň neplatí možnost přepravy zdarma  
při zápůjčce nad 12 000 Kč.



ZAHRADNÍ TECHNIKA Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Křovinořez motorový 345,– 460,– 411,– 363,– 726,–
Travní sekačka motorová 284,– 424,– 327,– 290,– 666,–
Nůžky na živý plot, 220 V 133,– 218,– 182,– 145,– 303,–
Nůžky na živý plot motorové 206,– 315,– 278,– 218,– 484,–
Teleskopická motorová pila 278,– 387,– 339,– 290,– 605,–
Vertikutátor motorový včetně nožů 607,– 540,– 471,–
Vrtač děr do země – hnací  jednotka 224,– 303,– 278,– 242,– 424,–
Ruční půdní vrták ∅150 mm 278,– 266,– 242,– 363,–
Kultivátor motorový včetně nožů 607,– 540,– 471,–
Štípačka na dřevo, 380 V 545,– 484,– 424,– 847,–
Motorová pila 278,– 387,– 339,– 290,– 605,–
Prosívač zeminy RS 400 – 220 V 290,– 399,– 363,– 303,– 605,–

OSTATNÍ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Hořák PB 91,– 121,– 109,– 97,– 182,–
Hořák PB – čtyřhořák 115,– 206,– 182,– 133,– 315,–
Míchadlo směsí 220 V 169,– 242,– 218,– 182,– 303,–
Horkovzdušná pistole 79,– 121,– 97,– 85,– 182,–
Souprava na sváření trubek PVC, včetně kleští 115,– 182,– 145,– 121,– 242,–
Rozkládací plošinka 230,– 327,– 290,– 242,– 484,–

VYUŽIJTE ZVÝHODNĚNÉ SAZBY A SAZBY VÍKEND! Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

A
U

TO
R

IZ
O

V
A

N
Ý

 S
ER

V
IS

 –
 P

R
O

D
EJ

 N
Á

H
R

A
D

N
ÍC

H
 D

ÍL
Ů

 –
 t

el
.: 

 7
77

 2
90

 1
45

, e
-m

ai
l: 

se
rv

is
@

m
it

op
hb

.c
z 

PŘÍVĚSNÉ VOZÍKY – NEBRŽDĚNÉ, BRŽDĚNÉ 1 den STŘEŠNÍ BOXY, NOSIČE KOL 1 den

VZ-26, nebržděný, nosnost 550 kg, 130 km/h 400,– Střešní box THULE – objem 360  litrů 140,–
VZ-22, bržděný, nosnost 1 000 kg, 130 km/h 600,– Střešní nosič kol 1/ks 70,–
Podvalník dvounápravový, nosnost 2 500 kg, 80 km/h , 24V 850,– Příčník 1/ks 50,–

Nosič kol na tažné zařízení – 4 kola + držáky kol 190,–
Nosič kol na tažné zařízení – 3 kola + držáky kol 180,–

STAVEBNÍ VÝTAHY, VRÁTKY, SHOZY NA SUŤ, STŘEŠNÍ VOZÍK Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Stavební výtah – APACHE do 15 m, 220 V 472,– 787,– 666,– 484,– 1 210,–
Střešní vozík na tašky 103,– 182,– 145,– 109,– 278,–
Elektrický vrátek - nosnost 200 kg/400  kg 260,– 363,– 327,– 266,– 484,–
Ruční řetězový kladkostroj – hmotnost břemene do 2000 kg, zdvih 3 m 169,– 242,– 218,– 182,– 363,–
Shozy na suť - základní díl – 1,1 m / horní plnicí díl, cena za kus a den 97,– 61,– 48,– 145,–
Parapetní svorky ke shozům na suť  (pár) 182,– 121,– 85,– 290,–

STAVEBNÍ STOJKY – OCELOVÉ, VÝŠKOVĚ SEŘIDITELNÉ Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Stojka rozsah stojky 1,96–3,5 m, hmotnost 22,3 kg, žárově pozinkováno cena za kus a den 24,– 19,– 17,– 36,–

MOTORIZOVANÁ KOLEČKA Zvýhodněná 
sazba 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

Motorizované kolečko MUCK-TRUCK, nosnost 250 kg, Pásové motorové kolečko 508,– 678,– 653,– 605,– 1 029,–

pracovní výška v metrech výška podlahy v metrech 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více víkend

4,3 2,3 424,– 315,– 242,– 605,–
5,3 3,3 460,– 351,– 303,– 726,–
6,3 4,3 569,– 448,– 363,– 835,–
7,3 5,3 678,– 557,– 424,– 1 089,–
8,3 6,3 774,– 653,– 508,– 1 150,–
9,3 7,3 871,– 750,– 629,– 1 331,–

10,3 8,3 968,– 847,– 666,– 1 452,–
11,3 9,3 1 065,– 920,– 726,– 1 694,–
12,3 10,3 1 162,– 1 041,– 847,– 1 815,–
13,3 11,3 1 271,– 1 113,– 968,– 1 936,–
14,3 12,3 1 367,– 1 234,– 1 065,– 2 057,–

BOSS – POJÍZDNÉ HLINÍKOVÉ MONTÁŽNÍ VĚŽE  
1,45 × 2,5 m / 1,0 × 2,5 m

Při realizaci zápůjčky je zákazník  
seznámen s manipulací  
a je mu předán návod k montáži.



Strojovna  
se otáčí o 360° 
a nepřesahuje 
podvozek 
stroje.

KRAMER 280  
Možnost rychlé  
přepravy na místo  
na našem kontejnerovém nosiči! 
NÁSTROJE V CENĚ: KLAPACÍ LŽÍCE SE ZUBY I BEZ ZUBŮ  
(i pro práci s drobným materiálem, pro dávkování a rozdělo-
vání materiálu, ke zpětnému zásypu materiálem. 
STANDARDNÍ TRHACÍ LŽÍCE  se zuby (manipulace 
s hrubším materiálem), bez zubů (manipulace s jemným 
materiálem a sněhem). 
PALETOVACÍ VIDLE – nosnost až 1 800 kg. 
ZA PŘÍPLATEK PRO ZIMNÍ ÚKLIDOVÉ PRÁCE A ÚDRŽBU 
natáčecí radlice pro prohrnování a zimní úklid komunikací.

SAMONAKLÁDACÍ PÁSOVÝ DUMPER 
DT08 WACKER NEUSON  
Užitečné zatížení max. 800 kg. Šíře 79 cm,  
ideální do úzkých prostor a průjezdů standardními dveřmi,  
velká světlá výška. 
Jednoduchá a pohodlná obsluha (hydrostatický jízdní 
pohon). Gumové pásy a optimální rozložení hmotnosti  
zabraňují škodám na citlivých površích.

OPERÁTOR ZEMNÍCH A VÝKOPOVÝCH PRACÍ – mobil: 777 290 934

TECHNICKÉ ÚDAJE počet lůžek 6 (4 pevná),  
délka (vč. oje) 725 cm,  
šířka 230 cm,  
výška 253 cm,  
max. hmotnost  
1300 kg  

Luxusně vybavený karavan PRO CELOROČNÍ POBYT. 
TECHNICKÉ ÚDAJE  
počet lůžek 7 (2 rozkládací),  
délka (vč. oje) 865 cm,  
šířka 246 cm,  
výška 253 cm,  
max. hmotnost  
2000 kg 

PRONÁJEM KARAVANŮ I PRO CELOROČNÍ PROVOZ

PRONÁJEM DODÁVEK, OSMIMÍSTNÝCH MIKROBUSŮ 
a OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ

KARAVAN ADRIA – ALTEA 542 PK KARAVAN ADRIA ALPINA 663 UK 

OPERÁTOR AUT A KARAVANŮ – mobil: 777 290 247

PNEUSERVIS Havlíčkův Brod   – Kyjovská 3281, tel.: 773 998 944

P O H O D L Í   VA R I A B I L I TA   P Ř Í S L U Š E N S T V Í

PRONÁJEM STROJŮ PRO ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE
NAKLADAČE 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 30 dní a více

Nakladač KRAMER 280 3 388,– 2 662,– 2 299,– 1 815,–
Samonakládací pásový dumper WACKER DT08 2 239,– 1 876,– 1 634,– 1 513,–

RYPADLA A MINIRYPADLA 1 až 3 dny 4 až 14 dní 15 dní a více 30 dní a více

Minirypadlo YANMAR VIO 10, WACKER 803 2 420,– 2 057,– 1 694,– 1 331,–
Minirypadlo WACKER 1404 3 025,– 2 541,– 2 178,– 1 815,–
Rypadlo YANMAR VIO 30 3 630,– 3 025,– 2 420,– 1 815,–
Hydraulické bourací kladivo 1 815,–
Vrtací jednotka na sloupky ∅ 20 a 30 cm 968,–

A
U

TO
R

IZ
O

V
A

N
Ý

 S
ER

V
IS

 –
 P

R
O

D
EJ

 N
Á

H
R

A
D

N
ÍC

H
 D

ÍL
Ů

 –
 t

el
.: 

 7
77

 2
90

 1
45

, e
-m

ai
l: 

se
rv

is
@

m
it

op
hb

.c
z 

STROJ JCB 8008 Wacker 803 Wacker 1404 Yanmar VIO 30
Hmotnost 950 kg 1 030 kg 1 530 kg 3 270 kg 
Hloubkový dosah 169 cm 173 cm 224 cm 315 cm 
Výsypná výška 198 cm 203,5 cm 237 cm 342 cm 
Rozměry š. 70/86 cm š. 70 / d. 150,7 cm v. 228,3 / š. 99/ d. 227,6 cm  š. 197 cm

V ceně zápůjčky
Lžíce š. 30 a 35 cm 

Natáčecí svahová natáčecí  
lžíce š. 70 cm 

Lžíce š. 25, 40  
Pevná svahová  
lžíce š. 75 cm 

Lžíce š. 30, 50  
Pevná svahová lžíce 

š. 100 cm

Lžíce š. 30, 50 a 70 cm 
Natáčecí svahová natáčecí  

lžíce š. 120 cm

Za příplatek Vrtací jednotka na sloupky
∅ 20 a 30 cm Hydraulické bourací kladivo


